
​ ​ ​ ​ ​ Svinkløv den 18. dec. 2025 

 

Information til Forbrugerne der får vand fra Svinkløv Vandværk: 
Pr. 1. januar 2026 overtager Hjortdal Vandværk, AMBA vandforsyningen til 
Svinkløvområdet, og Svinkløv Vandværk, AMBA ophører som forsyningsselskab. 

Se også information af 3. okt. 2025 her på hjemmesiden. 

Nye tariffer pr. 1. jan. 2026: 

Fra denne dato er det Hjortdal Vandværks tariffer der er gældende, og til orientering 
betyder det at vandpriserne falder. 

Se Svinkløvs tariffer 2025 og Hjortdals tariffer 2026 her på hjemmesiden. 

Årsmøde 2026: 

Hjortdal Vandværk afholder ordinær årsmøde tirsdag den 17. feb. 2026 kl. 18.30 på Hotel 
Højgården, Slettestrandvej. 

Her er Svinkløv Vandværks forbrugere selvfølgelig også velkomne, og der vil senere blive 
udsendt invitation hertil. 

Det er endnu ikke helt afklaret om Svinkløv Vandværks regnskab 2025 er klar til 
fremlæggelse og godkendelse på det tidspunkt, men ellers vil det blive fremlagt på et 
senere tidspunkt. 

 

Status for nye boringer- reserveforsyningsledning mm: 

Som nævnt på de 2 generalforsamlinger i sommer 2025 er der planer om at etablere nye 
boringer ved Gl. Hvarrevej samt en rørledning fra Hjortdal Vandværk og frem til 
Svinkløvområdet. 

Denne proces er desværre forsinket idet myndighedsbehandlingen af boringerne og 
ledningsanlæg mm er mere tidskrævende end vi havde forudset. 

Men vi håber at vi kan igangsætte anlægsarbejdet forår 2026. 

Indtil videre forsynes området som hidtil fra Svinkløv Vandværk. 

Målerudskiftninger og slutafregning: 

Alle målere er nu udskiftet til elektroniske målere og der skal ikke længere foretages 
manuel aflæsning. 



I kan dog fortsat følge forbruget på jeres måler som hidtil. 

Den sidste afregning til Svinkløv Vandværk sker på baggrund af den aflæsning der skete i 
forbindelse med målerudskiftningerne ca. 1. – 15. nov. 26. 

Årsopgørelse herfor sendes jan. 2026. 

Herefter sker aflæsning og afregning til Hjortdal Vandværk. 

Hjemmeside: 

Svinkløv Vandværks hjemmeside vil fortsat være online i 2026, men bliver ikke opdateret. 

Der henvises til Hjortdal Vandværks hjemmeside – hjortdalvand.dk.  

Vi håber at I fortsat vil blive tilfreds med at I fremover vil blive forsynet med godt og rent 
drikkevand fra Hjortdal Vandværk, AMBA. 

Hvis der er spørgsmål må i gerne kontakte en i bestyrelsen, - kontaktoplysninger ses på 
hjemmesiden. 

Med venlig hilsen 

Olav Bliksted 

 

 


